PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MES

NOME
AILTON LUCENA FILHO
ALZIRA OLIVEIRA DE SOUZA NETA
ANA BEATRIZ SILVA DE ANDRADE
ANA PAULA VIEIRA DA SILVA
ANDERSON VINICIUS BARBOSA SILVA
BRENDA CAROLINE DE OLIVEIRA GOES
CLEIDE DE SOUSA ARAUJO
ELBA BARBOSA DO NASCIMENTO
FELIPE ALVES DA SILVA
FERNANDA RAFAELLA DA SILVA
GILIANDSON DE FRANCA AGUIAR
GLAUCIA GUILHERME ALMEIDA DE LIMA
JAYNE LUCIVANIA SANTANA SANTOS
JOSUE DE ARAUJO DELMIRO
JULIELLE DE OLIVEIRA DOS SANTOS CARMO
LILIANE SANTOS PEREIRA SILVA
LINO JOSE DA SILVA
LUCIANNA THALITA BORGES DE MELO BARROS
MARCOS DAVI CASTRO CARVALHO AZEVEDO
MARIANA DO CARMO FERREIRA
MATHEUS COUTO BAPTISTA
MIGUEL DA SILVA ANDRADE
MYLLA GABRIELY ARAUJO BISPO
PATRICIA CARVALHO DE ASSIS
PAULO HENRIQUE SANTOS VIEIRA
RAYANNE DA SILVA ALVES
REIMILDO BARBOSA DA SILVA
SAMILA SHEILA DA SILVA GOMES
SUSANE RAPHAELLA DA SILVA
TARCISIO GONCALVES BARBOSA
WALBER DOS SANTOS SANTANA
WEMERSON FERREIRA DA SILVA
WEVERSON SOUZA DE LIMA
YURI GARCIA DUTRA SOUZA

ABR

CPF.
080.***.***_**
048.***.***_**
108.***.***_**
039 .***.***_**
101 .***.***_**
l 17 .***.***_**
857 .***.***_**
077 .***.***_**
101 .***.***_**
057 .***.***_**
092 .***.***_**
075.***.***_**
031 .***.***_**
1 14.***.***_**
100.***.***_**
108.***.***_**
1 11 .***.***_**
085.***.***_**
098.***.***_**
126.***.***_**
371 .***.***_**
093.***.***_**
098.***.***_**
032 .***.***_**
090.***.***_**
092 .***.***_**
109 .***.***_**
1 15.***.***_**
100.***.***_**
109 .***.***_**
107 .***.***_**
102 .***.***_**

099 . *k%k ) *kk_kk

101 .***.***_**

PROCESSO
23065.018080/2016-76
23065.027720/2015-58
23065.027720/2015-58
23065.027720/2015-58
23065.027566/2015-14
23065.020123/2016-83
23065.027720/2015-58
23065.026477/2015-51
23065.015802/2016-31
23065.027720/2015-58
23065.027720/2015-58
23065.027720/2015-58
23065.027720/2015-58
23065.027720/2015-58
23065.027720/2015-58
23065.020123/2016-83
23065.027720/2015-58
23065.027720/2015-58
23065.027720/2015-58
23065.016948/2016-01
23065.027720/2015-58
23065.027720/2015-58
23065.015573/2016-54
23065.027720/2015-58
23065.016952/2016-61
23065.027720/2015-58
23065.027720/2015-58
23065.021635/2016-67
23065.027720/2015-58
23065.027720/2015-58
23065.027720/2015-58
23065.027720/2015-58
23065.027720/2015-58
23065.027720/2015-58

DESCRICAO

BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS ARAPI
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A
BOLSA BET

BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPI
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A
BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS SERTZ
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A,
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A,
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A,
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A,
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A,
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A,
BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPI|
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A,
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A,
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A,
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A,
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A,
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A. C. S
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A,
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A,
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A,
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A,

MOTIVO CANCELAMENTO
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS

BOLSA AUX. ALIMENTACAO - CAMPUS ARAPIRACA

BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A,
BOLSA PRO - GRADUANDO - CAMPUS A,

NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS

MEMO
451/2016
37/2016
37/2016
37/2016
15/2016
469/2016
37/2016
4/2016
416/2016
37/2016
37/2016
37/2016
37/2016
37/2016
37/2016
469/2016
37/2016
37/2016
37/2016
421/2016
37/2016
37/2016
406/2016
37/2016
441/2016
37/2016
37/2016

37/2016
37/2016
37/2016
37/2016
37/2016
37/2016

DATA MEMO

12/07/2016
14/01/2016
14/01/2016
14/01/2016
13/01/2016
22/07/2016
14/01/2016
12/01/2016
01/07/2016
14/01/2016
14/01/2016
14/01/2016
14/01/2016
14/01/2016
14/01/2016
22/07/2016
14/01/2016
14/01/2016
14/01/2016
01/07/2016
14/01/2016
14/01/2016
23/06/2016
14/01/2016
11/07/2016
14/01/2016
14/01/2016

14/01/2016
14/01/2016
14/01/2016
14/01/2016
14/01/2016
14/01/2016



